

دستورالعمل های برنامه ترانسپورتهی خود را الکتریکی (برقی) کنید

بررسی اجمالی برنامه

اداره ترانسپورت با خوشحالی برنامه برقی سازی سیستم ترانسپورتهی خود را برای ترویج برقی سازی وسایل نقلیه و کاهش اثرات آب و هوایی ناشی از ترانسپورت تجارتهی، شهری و غیرانتفاعی اعلام میکند. این برنامه تشویقی به تاجرین کمک میکند تا مصرف جایگزین وسایل نقلیه ماشین (انجن) احتراق داخلی (ICE) خود را با وسایل نقلیه الکتریکی (برقی) پاکتر و پلگ ان (EVs) (plug-in) تامین کنند یا از اضافه کردن وسایل نقلیه دارای ماشین (انجن) احتراق داخلی به سیستم ترانسپورتهی خود اجتناب کنند. همراه با سایر مشوق های فدرال، ایالتی و وسایل برق، صاحبان ترانسپورت واجد شرایط ممکن است فرصتی برای پس انداز هزاران دلار در گزینه های ترانسپورت پاک داشته باشند.

واجد شرایط بودن

این برنامه کمک مصرف 500,000 دلاری برای همه صاحبان ترانسپورت تجارتهی، شهری و غیرانتفاعی ثبت شده در ورمونت (Vermont) به صورت اولویت اول در سراسر ایالت در دسترس است.

جوایز به صورت بازپرداخت تا 2500 دلار برای هر وسیله نقلیه ICE جایگزین یا اجتناب شده با حداکثر 20 مشوق مجاز به هر ترانسپورت در طول عمر برنامه داده میشود. سازمان های خدمات ترانسپورتهی غیرانتفاعی که به اهالی ورمونت (Vermont) جایگزین های ترانسپورت ارایه میکنند، میتوانند تا 5 مبلغ تشویقی افزایش یافته 5000 دلاری علاوه بر حداکثر 15 مشوق با مبلغ استندرد 2500 دلاری دریافت کنند.

این بودجه ممکن است برای خرید یا اجاره وسایل نقلیه برقی متصل (PEV) یا سایر گزینه های ترانسپورتهی واجد شرایط از جمله بایسکل های برقی، بایسکل های باری الکتریکی (برقی)، بایسکل های برقی تطبیقی (سازگار)، موتورسیکل های برقی، یا موتر های برقی اعمال شود.

متقاضیان باید نشان دهند که وسیله نقلیه (های) تامین شده به کاهش انتشار گاز های گلخانه ای کمک میکند.

تمام وسایل نقلیه خریداری شده یا اجاره شده از طریق این برنامه تشویقی باید حداقل به مدت بیست و چهار (24) ماه توسط متقاضی نگهداری شود و باید تلاش های منطقی برای فروش مجدد این وسایل نقلیه به نمایندگی های مجاز فروش موتر شرکت کننده در برنامه MileageSmart، مشوق واجد شرایط درآمد ورمونت (Vermont) برای وسایل نقلیه دست دوم (چلیده) انجام شود.

پروسس درخواست

برای درخواست به برنامه برقی سازی ترانسپورت شما، صاحبان ترانسپورت باید فورم درخواست آنلاین را پر کنند. درخواست ها توسط کمیته ای متشکل از کارمندان اداره ترانسپورت بررسی میشود. سپس از طریق تماس تصویری برای تایید واجد شرایط بودن و ارایه اسناد تایید کننده با متقاضیان تماس گرفته میشود. همه متقاضیان تشویق میشوند تا اطلاعیه فرصت تأمین مالی (NOFO)، دستورالعمل های برنامه، و منابع اضافی موجود برای کمک به حمایت و تأمین مالی تلاش های برقی سازی ترانسپورت موجود در [وب سایت اداره ترانسپورت را به دقت بررسی کنند](#).

اگر لسان شما انگلیسی نیست و ضرورت به کمک ترجمه دارید، لطفاً از طریق ایمیل AOT.climate@vermont.gov با کارمندان اداره ترانسپورت تماس بگیرید تا با خدمات ترجمه و ترجمه شفاهی با قرارداد دولتی ارتباط برقرار کنید. لطفاً نام، شماره تلفون و ایمیل آدرس خود را بگذارید تا بتوانیم در ساعات کاری از ساعت 8 صبح تا 4:30 بعد از ظهر با ترجمان با شما تماس بگیریم.